様式第1号(第7条関係)

西会津中学校施設使用許可申請書

令和  年  月  日

  西会津町教育委員会教育長 様

登録番号 第  号

団 体 名

代表者名

住  所

電話番号      (  )

  下記のとおり西会津中学校施設を利用したいので許可願います。

利 用 目 的

利 用 施 設

校舎1階：技術室 美術室 音楽室 多目的ホール 展示ギヤラリー

校舎2階：作法室 家庭科室 多目的メデイア コンピユータ室

体育館：アリーナ トレーニング室 柔道場 剣道場

屋 外：屋外運動場（第１、第２） 野球場 ソフトボール場 テニスコート

利 用 日 時

年   月   日(  )    時から  時まで(   時間)

日(  )    時から  時まで(   時間)

日(  )    時から  時まで(   時間)

日(  )    時から  時まで(   時間)

日(  )    時から  時まで(   時間)

日(  )    時から  時まで(   時間)

         日(  )    時から  時まで(   時間)

         日(  )    時から  時まで(   時間)

         日(  )    時から  時まで(   時間)

         日(  )    時から  時まで(   時間)

         日(  )    時から  時まで(   時間)

         日(  )    時から  時まで(   時間)

用 器 具

品 名 数 量 品 名 数 量

利 用 人 員       人 (男    人・女    人)

受付年月日   令和   年  月  日

許

可

学校長 所 見

課 長 課長補佐 係 長 係 員